
Referat af Bestyrelsesmøde i Ejerlauget Slettebjerget 21-66

Onsdag den 16-10-2019

Til Stede: Jens Erland Christensen (JEC), Kim Schrøder (KS), Susanne Lindegaard 
Madsen (SLM),  Torben Strunge Pedersen (TSP)

Afbud: Flemming Svane-Petersen (FSP)

Tovholder Emne

KS

KS

JEC

Udvidet affaldssortering
Der skal ske en udvidet sortering af det, der i dag svarer til restaffald, således
at det sorteres i fire typer: plast, pap, metal og resten.

Efter telefonisk kontakt til en affaldsplanlægger i Hillerød Kommunes 
Forsyning er status pr. denne uge:

Med hensyn til erfaringstal for mængder af de forskellige affaldstyper i en 
bebyggelse om vores kan Forsyningen ikke oplyse nogen.

Forsyningen oplyser, at man er klar til at modtage alle typer af affald i form af 
molokløsninger (herunder også plast, pap og metal) – dette er testet i 
Hillerødsholm bebyggelse.

Endvidere, at der pt. ikke er en egentlig dead-line for implementation, men at 
Forsyningen er klar til, at der kan implementeres molokløsninger.

På baggrund af dette har Bestyrelsen lagt følgende plan for det videre 
arbejde med at få indført den udvidede sortering.

For at få et grundlag for dimensioneringen af løsningen (hvad er de 
forventede mængder af de enkelte affaldstyper?) vil KS forsøge at få tal fra 
Århus Kommune, hvor molokløsninger er udbredt, dette som supplement til 
de i tidligere referat omtalte tal fra Københavns Kommune. Derudover vil der i
uge 45 – 46 blive gennemført en testindsamling i Ejerlauget baseret på 
frivillig deltagelse.

KS kontakter leverandøren af molokker med henblik på at få opdateret 
information vedrørende priser og konstruktion af molokker, herunder 
muligheden for at opdele en molok, så den kan indeholde mere end en type 
affald.

Der vil blive afholdt et informationsmøde onsdag den 30/10 med yderligere 
information om, hvordan den ovenfor nævnte testindsamling i uge 45 – 46 
gennemføres, samt en opdateret status på løsningsmuligheder samt 
økonomi. Der vil blive udsendt en mail med yderligere information om tid og 
sted.
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JEC

JEC

I forbindelse med udarbejdelsen af oplæg til mødet den 30/10 inddrages 
Sune Pind, nr. 26.

Der vil senere - efter aftale med Forsyningen - blive afholdt et møde med dem
omkring tømningsfrekvenser, priser mv.

Vedtagelse af en endelig løsningsmodel og herunder den tilhørende økonomi
vil blive emne for en senere (formentlig ekstraordinær) Generalforsamling.

KS
Service på molokker
KS rykker for udførelsen af service på molokkerne (der er fortsat et 
udestående omkring låsen på ”madmolokken”).

Formøde til informationsmødet 30/10
Afholdes d. 29. oktober kl. 19:00 hos JEC
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